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W poniedziałek 2 czerwca oficjalnie rusza jedenasta edycja Budżetu Obywatelskiego.

Od dziś Urząd Miejski rozpoczyna procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania.

- Na Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty.
Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny - informują pracownicy Urzędu
Miejskiego. 

- W tym roku mieszkańcy będą decydować o tym, które projekty będą realizowane ze środków budżetu obywatelskiego w 2026
roku. Do rozdysponowania mamy środki finansowe w wysokości 600 tysięcy złotych. W tej edycji Budżetu Obywatelskiego
miasto kolejny raz będzie traktowane jako jeden okręg wyborczy. Co trzeba zrobić, aby projekt miał szanse na realizację?
Wystarczy zaprojektować przedsięwzięcia, na które warto wydać pieniądze, opisać swoje pomysły, a przede wszystkim zacząć
działać. Wszak kolejny raz przypominam, że opłaca się decydować o losach swojej Małej Ojczyzny. Zachęcam wszystkich do
udziału w tym projekcie – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Jak zgłosić pomysł

2 czerwca 2025

Rusza Budżet Obywatelski

Od dziś (2 czerwca) można składać wnioski z propozycjami projektów do zrealizowania w ramach nowej edycji Budżetu
Obywatelskiego. Wnioski składać do 30 czerwca 2025 roku. Koszt proponowanego zadania nie może być większy niż 600
tysięcy złotych.



- Opisz swój pomysł, zbierz 10 podpisów osób, które go popierają i złóż projekt. Podczas głosowania to Ty i Twoi znajomi oraz
pozostali mieszkańcy miasta zdecydują, na co wydać gminne pieniądze w 2026 roku. Tak brzmi najkrótsza wersja procedury
budżetu obywatelskiego w naszym mieście – dodaje Rafał Piwnik.

Propozycję projektu do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego może zgłosić każdy mieszkaniec Miasta Starachowice,
który ukończył 16. rok życia i jest zameldowany na terenie miasta.

Gotowe formularze wniosku (w formacie PDF lub DOC) można pobrać ze strony internetowej //konsultacje.starachowice.eu.

W wersji papierowej znajdują się one w Biurze Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Miejskim w Starachowicach. Na powyższej stronie
można również znaleźć najważniejsze informacje o tym jak prawidłowo wypełnić formularz.

- Najważniejsza informacja dla każdego wnioskodawcy jest taka, że koszt proponowanego zadania zgłoszonego do budżetu
obywatelskiego nie może być większy niż 600 tysięcy złotych – przypominają pracownicy Urzędu Miejskiego.

Wypełniony formularz wraz z listą poparcia można złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Starachowicach,
ul. Radomska 45, przesłać pocztą lub drogą elektroniczną na adres budzet.obywatelski@starachowice.eu. Wniosek można
również złożyć za pośrednictwem kreatora na nowej stronie Budżetu Obywatelskiego – konsultacje.starachowice.eu.

Projekty do tegorocznej edycji należy zgłaszać w terminie do 30 czerwca 2025 roku.

 

Głosowanie

Wyboru projektów do realizacji dokonają mieszkańcy Starachowic w głosowaniu powszechnym.

Prawo do udziału w głosowaniu ma każdy mieszkaniec Miasta Starachowice, który jest zameldowany na terenie miasta.
Głosować będzie można na platformie internetowej budżetu obywatelskiego, dostępnej w okresie głosowania na stronie
budżetu obywatelskiego miasta Starachowice //konsultacje.starachowice.eu/ lub głosując tradycyjnie w Urzędzie Miejskim w
Starachowicach, ul. Radomska 45.

Głosowanie ma charakter dwuetapowy.

Od 1 do 7 września odbędzie się głosowanie internetowe. Z kolei 8 września rozpocznie się głosowanie tradycyjne i potrwa do
12 września.
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Więcej aktualności

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję:
LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

June 5, 2025

Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność i przyciągnąć
nowych odbiorców! Już dziś w Centrum Kreatywności Pałacyk od godziny 16-ej poznasz zasady budowanie wizerunku organizacji i jej promocji.
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